




PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1	9.																
ÚSEK: SO 14 – Severozápadní bastion – přerušovací požární nádrž – požární větrací mřížky																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9. SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																	
KOMU: OI MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion ODKAZ NA VÝKRESY: ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 9. – příloha č.1“, ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: center;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: center;">DPH</th><th style="text-align: center;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">25 460,00 Kč</td><td style="text-align: right;">5 346,60 Kč</td><td style="text-align: right;">30 806,60 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-21 840,00 Kč</td><td style="text-align: right;">-4 586,40 Kč</td><td style="text-align: right;">-26 426,40 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">3 620,00 Kč</td><td style="text-align: right;">760,20 Kč</td><td style="text-align: right;">4 380,20 Kč</td></tr></tbody></table>			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	25 460,00 Kč	5 346,60 Kč	30 806,60 Kč	Méněpráce:	-21 840,00 Kč	-4 586,40 Kč	-26 426,40 Kč	Rozdíl:	3 620,00 Kč	760,20 Kč	4 380,20 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	25 460,00 Kč	5 346,60 Kč	30 806,60 Kč														
Méněpráce:	-21 840,00 Kč	-4 586,40 Kč	-26 426,40 Kč														
Rozdíl:	3 620,00 Kč	760,20 Kč	4 380,20 Kč														
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 16.5.2018																	
VYJÁDRĚNÍ: <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 10px;"><div style="font-family: cursive; font-size: 1.2em;">Souhlasím</div><div style="text-align: center;"> [REDACTED]</div><div style="text-align: right; font-family: cursive; font-size: 1.2em;">12.6.2018</div></div> <p>OD: _____ GP: _____ PODPIS: _____ GP: _____ DATUM: _____ xxx: _____</p>																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	
STAVEBNÍ DOZOR [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]																

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **806/Z** **Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce**

Objekt: **ZL 9** **SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž**

Rozpočet: **01** **14.01 - Architektonicko - stavební část - vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **T o c h á č e k spol. s r.o.** IČO: **44961367**
Slovinská 36 DIČ: **CZ44961367**
61200 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 460,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	25 460,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 460,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 346,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 806,60 CZK

v

dne


TOCHÁČEK
 SLOVINSKÁ 36, 612 00 B
 TELEFON: 541 21 75 27
 IČ: 44961367 DIČ: CZ4496
 WWW.TOCHACEK.CZ
 Za zhotovitele _____

 Za objednatele _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 460,00	100
Cena celkem					25 460,00	100

Položkový rozpočet

S:	806/Z	Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce
O:	ZL 9	SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž
R:	01	14.01 - Architektonicko - stavební část - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				25 460,00
1	953.1	Dodávka větrací požární mřížky EI 90 DP1 - výrobce PVM, rozměr 200 x 210 x 100	kus	2,00000	4 180,00	8 360,00
2	953.2	Dodávka větrací požární mřížky EI 90 DP1 - výrobce PVM, rozměr 400 x 610 x 100	kus	1,00000	9 600,00	9 600,00
3	953.3	Doprava větracích požárních mřížek	soubor	1,00000	600,00	600,00
4	953.4	Montáž větrací požární mřížky	kus	3,00000	2 300,00	6 900,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 806/Z **Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce**
Objekt: ZL 9 **SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž**
Rozpočet: 02 **14.01 - Architektonicko - stavební část - méněpráce**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **T o c h á ě k spol. s r.o.** **IČO: 44961367**
Slovinská 36 **DIČ: CZ44961367**
61200 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-21 840,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-21 840,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-21 840,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 586,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -26 426,40 CZK

v

dne


TOCHÁČEK

SLOVINSKÁ 36, 612 00 B
 TELEFON: 541 21 75 27
 IČ: 44961367 DIČ: CZ4496
 WWW.TOCHACEK.CZ

Za zhotovitele _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-21 840,00	100
Cena celkem					-21 840,00	100

Položkový rozpočet

S:	806/Z	Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce
O:	ZL 9	SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž
R:	02	14.01 - Architektonicko - stavební část - měřičpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-21 840,00
1	953943112T00	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva s dodáním, Z 04,	kus	-2,00000	6 300,00	-12 600,00
2	953943113T00	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes s dodáním, Z 03	kus	-1,00000	9 240,00	-9 240,00

Tocháček spol. s r. o.

Předmět:

FW: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních větracích mřížek

Subject: Re: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních větracích mřížek

Hezký den,

zasílám poptávanou cenu požárních mřížek: EI 90DP1 v RAL:

400x610x100mm 1ks 9.600,- Kč
200x210x100mm a'4.180,- Kč 2ks 8.360,- Kč

Nabídková cena : 17960,- Kč

doprava: 600,- Kč

Dodávka: do 14 dnů od objednání

Platba: Fa se spl. 14 dnů

Atesty: po úhradě Fa

Záruka: 36 měsíců ode dne převzetí zboží

Platnost nabídky: do 12/2018

S pozdravem

firma:

Ing. Jiří Navrátil

PVM - požární větrací mřížky

739 43 Hukvaldy 176

provozovna: Na Valše 11, 702 00 Ostrava - Přívoz

IČ: 06208240

DIČ: CZ500430097

pozarnivetracimrizky@volny.cz

> Datum: 15.05.2018 09:55

> Předmět: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních v

>

Dobrý den,

naše stavební společnost realizuje stavbu „Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk“ v Brně. Součástí stavby je i rekonstrukce požární nádrže v severozápadním bastionu. Projektová dokumentace rekonstrukce požární nádrže předepisuje instalaci tři kusů požárních stěnových uzávěrů PSMU zabraňující šíření požáru a kouře, s požární odolností EI 90 DP z pozinkovaného plechu a vápenokřemičité izolační desky. Krycí mřížka v odstínu RAL 9010.

Rozměry požárních uzávěrů:

400 x 615 1 kus

200 x 215 2 kusy

Dle našeho zjištění se, s ohledem na změnu legislativy od 1.1.2018, požární stěnové uzávěry PSMU již nevyrábí. Tuto skutečnost nám potvrdil i projektant a navrhl jako variantní řešení použít požární uzávěry – větrací mřížky vyráběné Vaší firmou. Větrací mřížky budou osazeny v cihelném zdivu.

Obracíme se na Vás se zdvořilou žádostí o návrh Vašich výrobků, kterými by bylo možné tyto požární stěnové uzávěry PSMU nahradit a které by vyhovovaly i současné legislativě. Současně nám sdělte cenu dodávky těchto požárních uzávěrů.

Po schválení Vašich výrobků projektantem Vám zašleme objednávku.

S pozdravem

